
Zarządzenie Nr 378 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

na stanowisko ds. gospodarki odpadami w Urzędzie Gminy Mieścisko 

 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz Zarządzeniem Nr 48/2012 

Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 19 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mieścisko, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze - ds. gospodarki odpadami w Urzędzie Gminy Mieścisko w składzie: 

 

1. Alicja Kędracka                                 - Przewodnicząca Komisji 

2. Agnieszka Brzostowicz                     - Sekretarz Komisji 

3. Natalia Włodarczak                           - Członek Komisji 

 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki 

odpadami w Urzędzie Gminy Mieścisko zgodnie  z ogłoszeniem z dnia  23 kwietnia 2021 r.  

i Zarządzeniem Nr 48/2012 Wójta Gminy Mieścisko  z dnia 19 lipca 2012 r.  w sprawie ustalenia 

regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Gminy Mieścisko oraz  

z przepisami  ustawy o pracownikach samorządowych.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt Gminy Mieścisko 
   /-/ Przemysław Renn 

 


